债券代码: 184014. SH

债券代码: 2180336. IB

债券代码: 152276. SH

债券代码: 1980278. IB

债券代码: 031900198. IB

债券简称: 21 瑞丽债

债券简称: 21 瑞丽仁隆债

债券简称: 19 瑞丽债

债券简称: 19 瑞丽仁隆债

债券简称:19 瑞丽仁隆 PPN001

瑞丽仁隆投资开发有限责任公司 关于原法定代表人、董事长严重违纪违法被 开除党籍和公职的公告

一、基本情况

(一) 涉事人员基本情况

郑国梁, 男, 1981年9月生, 原中国(云南)自有贸易试验区德宏片区工管委国际贸易和金融工作局局长; 原瑞丽仁隆投资开发有限责任公司董事长和法定代表人。

(二) 具体情形

根据中共德宏州纪律检查委员会和德宏州监察委员会 2023年3月15日通报,日前,经德宏州委批准,德宏州纪 委监委对原中国(云南)自由贸易试验区德宏片区工管委国 际贸易和金融工作局局长、原瑞丽仁隆投资开发有限责任公 司董事长郑国梁严重违纪违法问题进行了立案审查调查。 依据《中国共产党纪律处分条例》《中华人民共和国监察法》《中华人民共和国公职人员政务处分法》等有关规定,经中共德宏州纪委常委会会议研究,并报中共德宏州委批准,决定给予郑国梁开除党籍处分;由德宏州监委给予其开除公职处分;收缴其违纪违法所得;将其涉嫌犯罪问题移送检察机关依法审查起诉,所涉财物一并移送。

二、相关事项对发行人生产经营情况的影响分析及应 对措施

(一)影响分析

案发前郑国梁已从瑞丽仁隆投资开发有限责任公司离任,本公司除郑国梁以外的其他全体董事、监事及高级管理人员目前均正常履职。公司拥有完善的治理结构及业务流程,日常经营管理由公司高级管理人员团队负责,公司高级管理人员团队已针对相关事项作出妥善安排。

目前,公司经营正常,该事项不会对公司的日常管理、 生产经营、财务状况及偿债能力产生重大不利影响。

(二) 应对措施

公司将持续关注上述事项的进展情况,并严格按照有关法律、法规的规定和要求,及时履行信息披露义务。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,瑞丽仁隆投资开发有限责任公司关于原法定 代表人、董事长严重违纪违法被开除党籍和公职的公告)

